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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: E

Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 12.827.626,87 73.817.286,65 0,00 86.644.913,52Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210302
103
02

Trasferimenti correnti da Imprese
Altri trasferimenti correnti da imprese

0,00 0,00 0,00 0,00

13.623.778,72 73.817.286,65 0,00 87.441.065,37

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 12.827.626,87 73.817.286,65 0,00 86.644.913,52

2023 35.567.841,01 34.692.456,84 0,00 70.260.297,85Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420005
200
05

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

204.092.810,87 34.692.456,84 0,00 238.785.267,71

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 35.567.841,01 34.692.456,84 0,00 70.260.297,85

Totale anno 2023  Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 48.395.467,88
0,00

48.395.467,88

108.509.743,49
0,00

108.509.743,49

0,00
0,00
0,00

156.905.211,37
0,00

156.905.211,37

217.716.589,59 108.509.743,49 0,00 326.226.333,08

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: E

Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 36.771.647,92 39.219.787,87 0,00 75.991.435,79Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420005
200
05

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 36.771.647,92 39.219.787,87 0,00 75.991.435,79

Totale anno 2024  Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 36.771.647,92
0,00

36.771.647,92

39.219.787,87
0,00

39.219.787,87

0,00
0,00
0,00

75.991.435,79
0,00

75.991.435,79

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: E

Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 39.316.987,92 38.016.234,84 0,00 77.333.222,76Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420005
200
05

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 39.316.987,92 38.016.234,84 0,00 77.333.222,76

Totale anno 2025  Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 39.316.987,92
0,00

39.316.987,92

38.016.234,84
0,00

38.016.234,84

0,00
0,00
0,00

77.333.222,76
0,00

77.333.222,76

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
124.484.103,72

0,00
124.484.103,72

185.745.766,20
0,00

185.745.766,20

0,00
0,00
0,00

310.229.869,92
0,00

310.229.869,92

217.716.589,59 108.509.743,49 0,00 326.226.333,08

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: E

Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 244.650,00 499.377,65 0,00 744.027,65Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112104
12
1

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

465.014,88 499.377,65 0,00 964.392,53

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 244.650,00 499.377,65 0,00 744.027,65

2023 11.825.729,46 1.398.100,00 0,00 13.223.829,46Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112202
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

17.785.899,71 1.398.100,00 0,00 19.183.999,71

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 11.825.729,46 1.398.100,00 0,00 13.223.829,46

2023 36.198.614,94 31.588.239,42 0,00 67.786.854,36Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112203
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

18.600,00 0,00 0,00 18.600,00

86.837.568,94 31.588.239,42 0,00 118.425.808,36

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 36.217.214,94 31.588.239,42 0,00 67.805.454,36

2023 21.556.357,55 73.317.909,00 0,00 94.874.266,55Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1302104
02
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

37.914.925,04 73.317.909,00 0,00 111.232.834,04

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 21.556.357,55 73.317.909,00 0,00 94.874.266,55

2023 50.476.456,73 1.706.117,42 0,00 52.182.574,15Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

500.325,83 0,00 0,00 500.325,83

64.506.127,89 1.706.117,42 0,00 66.212.245,31

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 50.976.782,56 1.706.117,42 0,00 52.682.899,98

Totale anno 2023  Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 120.301.808,68
518.925,83

120.820.734,51

108.509.743,49
0,00

108.509.743,49

0,00
0,00
0,00

228.811.552,17
518.925,83

229.330.478,00

207.509.536,46 108.509.743,49 0,00 316.019.279,95

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: E

Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 9.402.400,00 36.490.000,00 0,00 45.892.400,00Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112203
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 9.402.400,00 36.490.000,00 0,00 45.892.400,00

2024 2.728.485,84 2.729.787,87 0,00 5.458.273,71Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 2.728.485,84 2.729.787,87 0,00 5.458.273,71

Totale anno 2024  Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 12.130.885,84
0,00

12.130.885,84

39.219.787,87
0,00

39.219.787,87

0,00
0,00
0,00

51.350.673,71
0,00

51.350.673,71

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: E

Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 5.310.000,00 34.604.000,00 0,00 39.914.000,00Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112203
12
2

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 5.310.000,00 34.604.000,00 0,00 39.914.000,00

2025 1.726.390,13 3.412.234,84 0,00 5.138.624,97Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 1.726.390,13 3.412.234,84 0,00 5.138.624,97

Totale anno 2025  Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 7.036.390,13
0,00

7.036.390,13

38.016.234,84
0,00

38.016.234,84

0,00
0,00
0,00

45.052.624,97
0,00

45.052.624,97

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 386   del  10/07/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 139.469.084,65
518.925,83

139.988.010,48

185.745.766,20
0,00

185.745.766,20

0,00
0,00
0,00

325.214.850,85
518.925,83

325.733.776,68

207.509.536,46 108.509.743,49 0,00 316.019.279,95

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

108.509.743,49 0,00

0,00

108.509.743,49 0,00

0,00 0,00 108.509.743,49 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 108.509.743,49 0,00

0,00 0,00

Cassa

108.509.743,49 0,00108.509.743,49 0,00 108.509.743,49 108.509.743,49Entrata (E)

108.509.743,49 0,00108.509.743,49 0,00 108.509.743,49 108.509.743,49

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

39.219.787,87 0,00

0,00

39.219.787,87 0,00

0,00 0,00 39.219.787,87 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 39.219.787,87 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0039.219.787,87 0,00 39.219.787,87 0,00Entrata (E)

0,00 0,0039.219.787,87 0,00 39.219.787,87 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

38.016.234,84 0,00

0,00

38.016.234,84 0,00

0,00 0,00 38.016.234,84 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 38.016.234,84 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0038.016.234,84 0,00 38.016.234,84 0,00Entrata (E)

0,00 0,0038.016.234,84 0,00 38.016.234,84 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno


